
 

News-Release            

2024 年 1 月 2 日 20 時 00 分 

金沢エナジー株式会社 

 

能登半島地震による一部地域での都市ガスの供給停止について 
 

昨日 16 時 10 分に発生しました 能登半島を震源とする地震により、一部の

地域で都市ガスがご使用いただけない状況となっております。 

ご不便とご心配をおかけしておりますことを心よりお詫び申し上げます。 

速やかな復旧を目指して、最大限の努力をしてまいります。 

 

記 

 

１．供給停止地域    金沢市粟崎町の一部 

 

○ガスが出ない、臭いがするなどガスの供給に関するお問い合わせ先 

当社緊急ダイヤル（TEL076-213-5194・24 時間受付） 

 

以 上 

 

 


